
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 52023. GADA DECEMBRIS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

Tel. +371 25 44 00 90



PASTNIEKU!

info@ppost.lv

SAZINIES AR MUMS

Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. 
Pieteikt savu reklāmas sludinājumu avīzē var līdz katra mēneša 10. datumam.

Sazinies ar mums info@ppost.lv





PA p
REDZAMU!

tais laiks, lai izveidotu 
m jasl konkur j gs!

DIGIT SA A

www.provic.lv

Sludinājumus var ievietot gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
dažāds - Produktu pārdošana, pakalpojumu piedāvāšana, darbinieku meklēšana u.c.

Vairāk informācija par brīvajiem laukumiem un izvietojumu, zvanot +371 25 44 00 90

 WWW.FOREKOLATVIA.LV

28686788
25747698

NR. 40203268692. 



ATRODI VĀRDUS:
ALIČA
ALKSNIS
APSE
ĀBELE
BALANDA
BĒRZS
BEZDELĪGACTIŅA
BUMBIERE
CERIŅŠ

ASINI PRĀTU AR VĀRDU JUCEKLI!

Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 10. janvārim uz epastu info@ppost.lv vai 
SMS +371 25 44 00 90, norādot vārdu un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. 

No nenosvītrotajiem burtiem, lasot pēc kārtas, veidosies franču rakstnieka Fransuā Fenelona 
(1651-1715) atziņas.
Balvā: MadSim simulatora dāvanu karte 1 stunda.

EGLE
GAIĻBILSĪTE
GĀRSA
GOBA
GUNDEGA
IEVA
KADIĶIS
KĀRKLS
KĻAVA
KREIMENE

KROKUSS 
ĶIRSIS
LAKSIS
LAZDA
LĀCENE
LIEPA
MĀLLĒPE
MUSKARE
NARCISE
NĀTRE

OSIS 
OZOLS
PIENENE
PĪLĀDZIS
PLŪME
PRIEDE
PURENE
PURVMIRTE
RABARBERS
SKALBE

SKĀBENE
SNIEGPULKSTENĪTE
TULPE
TŪJA
VIRZA 
VIZBULĪTE
VĪTOLS
ZEMENE





Vēlies kļūt pamanāms starp citiem ? Sazinies ar mums info@ppost.lv



Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus. 
Ievieto savu ziņu Ppost.lv Reklāmas Avīzē “Vēlme” un sasniedz savu potenciālo pircēju viņa pastkastītē.

Izplatīšana notiek Madonas un Jēkabpils novados.
VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS! PASTEIDZIES UN ESI PIRMAIS, KURŠ IZVELAS BRĪVU VIETU SAVAM REKLĀMAS IERAKSTAM! 

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv www.ppost.lv

Piesaki savu 
lāča apskāvienu!
Tel. 26 667 899


